
UCHWAŁA NR XXXVIII/341/2017
RADY MIEJSKIEJ W NOWEJ DĘBIE

z dnia 28 września 2017 r.

w sprawie zmian w budżecie miasta i gminy Nowa Dęba na 2017 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2016 r. poz. 4461), art. 211, 212, 216, 218, 219, 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz.18702)    Rada Miejska w Nowej Dębie uchwala, co 
następuje:

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu miasta i gminy o kwotę  14.948,- zł, zgodnie z tabelą nr 1, 
w tym: 
1) dochody bieżące - 5.000,-zł
2) dochody majątkowe - 9.948,-zł

 Tabela Nr 1 
 w tym: 

Lp. Dział Rozdział Paragraf Źródła dochodów  Ogółem:  bieżące  majątkowe 
1. 700 Gospodarka mieszkaniowa     9 948                    -            9 948   

70005
Gospodarka gruntami 
i nieruchomościami     9 948                    -            9 948   

0770

wpłaty z tytułu odpłatnego 
nabycia prawa własności oraz 
prawa użytkowania wieczystego 
nieruchomości (śr.soł.Cygany ze 
sprzedaży działek)      9 948                    -            9 948   

2. 756

Dochody od osób prawnych, 
od osób fizycznych i od 

innych jednostek 
nieposiadających 

osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich 

poborem     5 000           5 000                    -   

75618

Wpływy z innych opłat 
stanowiących dochody 
jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie 
ustaw     5 000          5 000                    -   

0480

wpływy z opłat za wydawanie 
zezwoleń na sprzedaż napojów 
alkoholowych      5 000            5 000                    -   

Razem:   14 948           5 000            9 948   

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu miasta i gminy o kwotę 24.948,-zł zgodnie z tabelą nr 2, w tym:
1) wydatki bieżące - 14.948,-zł
2) wydatki majątkowe - 10.000,-zł

 Tabela Nr 2 
Lp. Dział Rozdział Paragraf Dotyczy:   K w o t a  
1. 010 Rolnictwo i łowiectwo                    2 500   

01042 Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych                    2 500   
Wydatki bieżące                    2 500   
z tego
1) wydatki jednostek budżetowych                     2 500   
a) wydatki związane z realizacją ich zadań 
statutowych                    2 500   

Id: 6A9ACDB8-1D10-4148-8F1B-D8D7F78C0AE0. Uchwalony Strona 1



4300

zakup usług pozostałych (śr.soł.Cygany transport 
żużla piecowego na drogi dojazdowe do gruntów 
rolnych)                    2 500   

2. 600 Transport i łaczność                    2 248   
60016 Drogi publiczne gminne                    2 248   

Wydatki bieżące                    2 248   
z tego
1) wydatki jednostek budżetowych                    2 248   
a) wydatki związane z realizacją ich zadań 
statutowych                     2 248   

4300
zakup usług pozostałych (śr.soł.Cygany -zakup 
i montaż barierek ochronnych na przepustach)                    2 248   

3. 801 Oświata i wychowanie                  10 000   
80101 Szkoły podstawowe                  10 000   

Wydatki majątkowe                  10 000   
z tego
1) inwestycje i zakupy inwestycyjne                   10 000   

6050

wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
(Budowa otwartej strefy aktywności przy SP 
w Chmielowie na działce nr ew. 2426)                  10 000   

4. 851 Ochrona zdrowia                    5 000   
85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi                    5 000   

Wydatki bieżące                    5 000   
z tego
1) wydatki jednostek budżetowych                    5 000   
a) wydatki związane z realizacją ich zadań 
statutowych                    5 000   

4210 zakup materiałów i wyposażenia                     2 500   
4300 zakup usług pozostałych                    2 500   

5. 900
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska                    1 600   
90095 Pozostała działalność                    1 600   

Wydatki bieżące                    1 600   
z tego
1) wydatki jednostek budżetowych                     1 600   
a) wydatki związane z realizacją ich zadań 
statutowych                     1 600   

4300
zakup usług pozostałych (śr.soł.Cygany -koszenie 
działek budowlanych przy stadionie)                    1 600   

6. 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego                    3 600   
92195 Pozostała działalność                    3 600   

Wydatki bieżące                    3 600   
z tego
1) wydatki jednostek budżetowych                     3 600   
a) wydatki związane z realizacją ich zadań 
statutowych                     3 600   

4210
zakup materiałów i wyposażenia (śr.soł.Cygany-
zakup sprzętu nagłośnieniowego)                     3 600   

Razem:
                       

24 948   

§ 3. Zmniejsza się wydatki budżetu miasta i gminy o kwotę 10.000,-zł zgodnie z tabelą nr 3, w tym:
1) wydatki bieżące - 10.000,-zł

 Tabela Nr 3 
Lp. Dział Rozdział Paragraf Dotyczy:   K w o t a  
1. 801 Oświata i wychowanie                  10 000   

80101 Szkoły podstawowe                  10 000   
Wydatki bieżące                  10 000   
z tego

Id: 6A9ACDB8-1D10-4148-8F1B-D8D7F78C0AE0. Uchwalony Strona 2



1) wydatki jednostek budżetowych                   10 000   
a) wydatki związane z realizacją ich zadań 
statutowych                   10 000   

4270 zakup usług remontowych (SP Chmielów)                   10 000   
Razem:                  10 000   

§ 4. Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi Miasta i Gminy Nowa Dęba.
§ 5. Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Komisji Budżetowej.
§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Wojciech Serafin

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r. poz. 1579 i 1948 oraz 
z 2017 r. poz. 730, poz. 935

2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r. poz. 1948, poz. 1984, 
poz. 2260, z 2017 r. poz. 60, poz. 191, poz. 659, poz. 933, poz. 935, poz. 1089, poz. 1475, poz. 1529, poz. 1537

Id: 6A9ACDB8-1D10-4148-8F1B-D8D7F78C0AE0. Uchwalony Strona 3




